PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 167/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, retirada de entulho de grande proporção localizado na Rua General Osório em frente ao
número 220, na casa do Sr. Benedito Pipoqueiro. J U S T I F I C A T I V A Esse entulho está causando
problemas a todos os moradores da região, proliferando insetos que podem vir prejudicar os moradores.
Sala das Sessões, 27 de março de 2015.

 Sala das Sessões, 27 de Março de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795707